
ZARZĄDZENIE nr 10/24                                                                                                                                                                                                                                           

BURMISTRZA ŚWIECIA 

z dnia 21 maja 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wyznaczenia osób odpowiedzialnych za pełnienie 

funkcji Zespołu MDR w Gminie Świecie 

 

     Na podstawie art. 31 w związku z art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz.U. z 2024r. poz.609),  

 

zarządzam, co następuje: 

                                                                

     § 1. W § 1 pkt 3) zarządzenia nr 1553/23 Burmistrza Świecia z dnia 05 maja 2023r. w 

sprawie wyznaczenia osób odpowiedzialnych za pełnienie funkcji Zespołu MDR w Gminie 

Świecie treść wskazanego punktu otrzymuje brzmienie: „Marta Karolczak”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

   Burmistrz Świecia 

 

Krzysztof Kułakowski 


